[image: image1.jpg]

ПРЕЗИДИУМ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 9 октября 2012 года № 2

По второму вопросу повестки дня «О внесении изменений в финансовый план Совета муниципальных образований Московской области на 2012 год» Президиум Совета муниципальных образований Московской области решил:
Внести в финансовый план Совета муниципальных образований Московской области на 2012 год, утвержденный решением Президиума Совета от 1 февраля 2012 года № 9, следующие изменения:

- в строке «Подписка на печатные издания» число «80 000» заменить числом «980 000»;
- в строке «Итого расходов» число «10644025» заменить числом        «11544025».

Председатель Совета

муниципальных образований

Московской области                                                                А.Н. Баранов